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Dzień Niepodległości Ukrainy obchodzono w Kielcach

– Dzisiejsze święto Ukrainy nabiera zupełnie nowego znaczenia, przypomina również
nam Polakom, że wolność nie jest dana raz na zawsze i należy ją cenić, a gdy trzeba
– walczyć o nią. Ukraina jest dzisiaj wzorem dla całego świata – mówił marszałek
Andrzej Bętkowski podczas obchodów Dnia Niepodległości Ukrainy w Kielcach. W
uroczystym spotkaniu, zorganizowanym w ramach konferencji pt. “Prowadzenie
biznesu w Polsce. Praktyczne wskazówki dla ukraińskich przedsiębiorców”,
uczestniczył również członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka.
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Obchody Dnia Niepodległości Ukrainy w Kieleckim Parku Technologicznym zorganizowało
Stowarzyszenie Integracja Europa Wschód, w ramach projektu “Świętokrzyskie – dobre
sąsiedztwo dla Ukrainy”. Wzięli w nich udział m.in.  wojewoda Zbigniew Koniusz, marszałek
województwa Andrzej Bętkowski, członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka, prezydent
Kielc Bogdan Wenta i wiceprezydent Bożena Szczypiór.
Wyrazy szacunku i słowa przyjaźni do obecnych Ukraińców skierował marszałek
województwa Andrzej Bętkowski, który podkreślał odwagę obywateli ukraińskich i
zaangażowanie w obronę swojej ojczyzny.

– Ukraina jest dzisiaj wzorem dla całego świata. Chciałbym, aby wydźwięk tego
dnia, mimo wszelkich okoliczności, był pozytywny i przypominał, że prowadzona
przez Was walka jest słuszna i prowadzi do odzyskania pełnej niezależności.
Święto Niepodległości Ukrainy jest dla nas ważne także w kontekście przyjaźni
łączącej regiony świętokrzyski i winnicki. W tym roku obchodzimy 65-lecie
współpracy świętokrzysko-winnickiej i rocznicy tej towarzyszy szereg wydarzeń
mających na celu wsparcie naszych ukraińskich przyjaciół – mówił marszałek
Andrzej Bętkowski. – Pozyskanie wskazówek do prowadzenia biznesu w Polsce
to bardzo ważny element rozwoju dla przedsiębiorców z zagranicy. Jestem
przekonany, że Ukraina przezwycięży napotkane trudności i rozpocznie
odbudowę swojego kraju. Jako przedstawiciel Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego deklaruję dalsze wsparcie dla naszych przyjaciół z Ukrainy.

Jeszcze dziś w Parku Technologicznym odbędą się także panele, podczas których dyskusja
skupi się na doświadczeniach ukraińskich przedsiębiorców w Ukrainie.

Trzeciego dnia konferencji (piątek 25 sierpnia) uczestnicy spotkań dyskutować będą o
rozwiązaniach prawnych, warunkach zatrudnienia cudzoziemców w Polsce, możliwościach
otrzymania dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Odbędą się także indywidualne
konsultacje dla zainteresowanych.

Wydarzenie odbywa się w ramach projektu wojewody świętokrzyskiego i Stowarzyszenia
Integracja Europa – Wschód pn. “Świętokrzyskie – dobre sąsiedztwo dla Ukrainy”,
współfinansowanego ze środków Funduszu Azylu Migracji i Integracji “Bezpieczna
przystań”.
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